О зачислении – 31-03

Исп.: Семенова Е.И.; телефон: (8352)215575

ИД 1828571

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ)

Чебоксарский институт (филиал)

Московского политехнического университета

ПРИКАЗ

  12.08.2022                                           №    347/у

О зачислении

В соответствии с результатами вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в Чебоксарский институт (филиал) Московского

политехнического университета в рамках дополнительного зачисления на

вакантные места на первый курс очной формы обучения по программе

бакалавриата за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

следующих лиц, поступающих на места в пределах контрольных цифр приема:
      09.03.02-Информационные системы и технологии

№ СНИЛС
Итоговый

балл

Сумма

ИД

Сумма баллов по

предметам
Общежитие

1 165-503-975 79 174 0 174 -

           Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на начальника

отдела профориентационной работы с абитуриентами Семенову Елену

Ивановну.

Директор филиала А.В. Агафонов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Агафонов Александр Викторович
Должность: директор филиала
Дата подписания: 25.11.2022 21:09:08
Уникальный программный ключ:
2539477a8ecf706dc9cff164bc411eb6d3c4ab06